CREDICLUB, S.A.DE C.V., SFP
NIVEL DE OPERACIONES |

SAN JERONIMO, No. 310, COLONIA SAN JERONIMO, C.P. 64640, MONTERREY, NUEVO LEON.

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025
Expresados en Moneda de Poder Adquisitivo de Diciembre de 2025
Cifras en Miles

Centro de Costos Inicial: TODOS

ACTIVO
DISPONIBILIDADES $ 667,694.04
INVERSIONES EN VALORES
Titulos para negociar $ 430,525.12
Titulos disponibles para la venta .00
Titulos conservadas a vencimiento .00 430,525.12

DEUDORES POR REPORTO (SALDO DEUDOR) 1,101,233.92

CARTERA DE CREDITO VIGENTE

Créditos Comerciales § 2,865,241.30

Créditos al Consumo $243,372.91

Créditos a la Vivienda 00
TOTAL CARTERA DE CREDITO VIGENTE 3,108,614.21
CARTERA DE CREDITO VENCIDA

Créditos Comerciales $110,012.72

Créditos al Consumo $2,080.53

Créditos a la Vivienda $.00

TOTAL CARTERA DE CREDITO VENCIDA $ 112,093.25

TOTAL CARTERA DE CREDITO $3,220,707.46

(-} MENOS

ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS 163,525.18
3,057,182.28

TOTAL CARTERA DE CREDITO (NETQ) 208.144.37

OTRAS CUENTAS POR COBRAR (NETOQ) 00
BIENES ADJUDICADOS (NETO)

73,827.23

PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETQ) 000
INVERSIONES PERMANENTES o
ACTIVOS DE LARGA DURACION DISPONIBLES PARA LA VENTA _— 145'57
IMPUESTOS Y PTU DIFERIDOS (NETQ) o
OTROS ACTIVOS

Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles $435,712.29

Otros activos .00 435,712.29

TOTAL ACTIVO
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS Y ACREEDORAS

Avales otorgados $0.00
Colaterales recibidos por la entidad $1,101,233.92
$70,245.88

Intereses devengados derivados de cartera de crédito vencida

Otras cuentas de registro $3,099,293.03

El Saldo histarico de Capital social al 31 de Diciembre del 2025 es de $261,164.16

“El presente balance general, se formul6 de conformidad con los Criterios de Contabilidad para Sociedades Financieras Po
Integracién Financiera Rural, emitidos por la Comision Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dis i | 4
de observancia general y abligatoria, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejadas las operaciones efectuadas por la Sociedad Financiera Popular hasta la fecha arriba mencionada,

Centro de Costos Final: TODOS

PASIVO Y CAPITAL

CAPTACION TRADICIONAL
Depésitos de Exigibilidad Inmediata
Depasitos a Plazo

Titulos de crédito emitidos

Cuentas sin movimiento

PRESTAMOS BANCARIOS Y DE OTROS ORGANISMOS
De corto plazo

De largo plazo

COLATERALES VENDIDOS

Reportos (saldo acreedor)

Otros Calaterales Vendidos

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Impuestos a la utilidad por pagar

PTU por pagar
Aportaciones para futuros aumentos de capital
pendientes de formalizar por su organo de gobierno

Acreedores por Liquidacion de Operaciones
Acreedores por Colaterales Recibidos en Efectivo
Acreedores Diversos y Otras Cuentas por Pagar
OBLIGACIONES SUBORDINADAS EN CIRCULACION

IMPUESTOS Y PTU DIFERIDOS (NETO)

CREDITOS DIFERIDOS Y COBROS ANTICIPADOS

TOTAL PASIVO
CAPITAL CONTABLE
CAPITAL CONTRIBUIDO
Capital Social

Apartaciones para futuros aumentos de capital
formalizados por su consejo administrative

Prima en venta de acciones

Obligaciones subordinadas en circulacion
Efecto por incorporacion a Entidades de Ahorro y

Credito Popular

CAPITAL GANADO
Reservas de capital

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otros Resultados Integrales
Resultado por Valuacion de Titulos disponibles para la
venta

Resultado por tenencia de activos no monetarios

Resultado neto
TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTABLE

las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas financieras y alas disposiciones legales y administrativas aplicables.
El presente balance general fue aprobado por el consejo de administracion bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben.”

El indice de Capitalizacién de Riesgo Crédito y de Mercado es de 437.0300% del cual el Capital Neto es de $1.384,553.41 y

Requerimiento de capital por riesgo de mercado $13.670.07
Requerimiento de capital por riesgo de crédito $303.139,17

"El Nivel de Capitalizacion corresponde a la suficiencia del Ca ital Neto en funcion de los riesgos en los gue incurra la sociedad en su operacion, Estos riesgos se miden con base en los activos
liquidos que posee la sociedad, asi como en la seguridad y facilidad de hacer realizables las inversionss en valares y los créditos colocados con sus clientes, con el objeto de enfrentar sus

compromises de corto plazo.
El Nivel de Capitalizacion se mide en términos porcentuales y se clasifican en cuatro categorias:

Categoria Parametro
1 Mayor o igual a 131%
2 Mayor o igual a 100% y menor a 131%
3 Mayor o igual a 56% y menor a 100%
4 Menor a 56%

Al mes de diciembre de 2025 el Nivel de Capitalizacion de Credig[ub, S.A.de C.V., S.F.P, se posiciona en la Categoria 1"

http:/Avww.cnbv.gob.mx »

P
#

7.

Lic. Juan Francisco Fernandez Villalén
Director General y Representante Legal

$1,173,792.16
2,551,800.10
.00

.00

$450,096.02
.00

$.00
.00

$13,242.34

3,579.42

.00
.00
.00
118,274.73

$261,164.16
.00

1,068,149.33

.00

20,238.78

$79,148.51

522,746.49

582.85
.00

.00

89,687.21

pulares, Sociedades Financieras Comunitarias y Organismos de
puesto par los Articulos 117, 118 y 119 Bis 4 de la Ley de Ahorro y Crédito Popular,

el Requerimiento Total de Capital por Riesgo asciende a $316.809.25

C.P. Hector Javier Lozano Gaytan
Director de Contabilidad Ced:3795074

$3,725,592.26

450,096.02

$.00

130,096.50
.00
.00

$1,339,552.27

692,165.06
$2,031,717.33

$6,339,594.8



