

CREDICLUB, S.A. DE C.V., SFP

NIVEL DE OPERACIONES I

SAN JERONIMO, No. 310, COLONIA SAN JERONIMO, C.P. 64640, MONTERREY, NUEVO LEON.

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025

Expresados en Moneda de Poder Adquisitivo de Diciembre de 2025

Cifras en Miles

credicloud

Centro de Costos Inicial: TODOS

Centro de Costos Final: TODOS

A C T I V O

P A S I V O Y C A P I T A L

DISPONIBILIDADES	\$ 667,694.04	CAPTACION TRADICIONAL	
INVERSIONES EN VALORES		Depósitos de Exigibilidad Inmediata	\$1,173,792.16
Títulos para negociar	\$ 430,525.12	Depósitos a Plazo	2,551,800.10
Títulos disponibles para la venta	.00	Títulos de crédito emitidos	.00
Títulos conservados a vencimiento	.00	Cuentas sin movimiento	.00
	430,525.12		\$3,725,592.26
DEUDORES POR REPORTO (SALDO DEUDOR)	1,101,233.92	PRÉSTAMOS BANCARIOS Y DE OTROS ORGANISMOS	
		De corto plazo	\$450,096.02
		De largo plazo	.00
CARTERA DE CRÉDITO VIGENTE		COLATERALES VENDIDOS	450,096.02
Créditos Comerciales	\$ 2,865,241.30	Reportos (saldo acreedor)	.00
Créditos al Consumo	\$ 243,372.91	Otros Colaterales Vendidos	.00
Créditos a la Vivienda	.00		.00
		OTRAS CUENTAS POR PAGAR	
TOTAL CARTERA DE CRÉDITO VIGENTE	3,108,614.21	Impuestos a la utilidad por pagar	\$13,242.34
CARTERA DE CRÉDITO VENCIDA		PTU por pagar	3,579.42
Créditos Comerciales	\$110,012.72	Aportaciones para futuros aumentos de capital	.00
Créditos al Consumo	\$2,080.53	pendientes de formalizar por su organo de gobierno	
Créditos a la Vivienda	.00	Acreedores por Liquidación de Operaciones	.00
TOTAL CARTERA DE CRÉDITO VENCIDA	\$ 112,093.25	Acreedores por Colaterales Recibidos en Efectivo	.00
		Acreedores Diversos y Otras Cuentas por Pagar	113,274.73
TOTAL CARTERA DE CRÉDITO	\$ 3,220,707.46	OBLIGACIONES SUBORDINADAS EN CIRCULACION	130,096.50
(-) MENOS			
ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS	163,525.18	IMPUESTOS Y PTU DIFERIDOS (NETO)	.00
TOTAL CARTERA DE CREDITO (NETO)	3,057,182.28		
OTRAS CUENTAS POR COBRAR (NETO)	298,144.37	CRÉDITOS DIFERIDOS Y COBROS ANTICIPADOS	2,092.72
BIENES ADJUDICADOS (NETO)	.00	TOTAL PASIVO	\$4,307,877.50
PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)	73,827.23	CAPITAL CONTABLE	
INVERSIONES PERMANENTES	130.00	CAPITAL CONTRIBUIDO	
ACTIVOS DE LARGA DURACIÓN DISPONIBLES PARA LA VENTA	.00	Capital Social	\$261,164.16
IMPUESTOS Y PTU DIFERIDOS (NETO)	275,145.57	Aportaciones para futuros aumentos de capital	.00
		formalizados por su consejo administrativo	
		Prima en venta de acciones	1,058,149.33
		Obligaciones subordinadas en circulación	.00
		Efecto por incorporación a Entidades de Ahorro y	
		Crédito Popular	20,238.78
			\$1,339,552.27
OTROS ACTIVOS		CAPITAL GANADO	
Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles	\$435,712.29	Reservas de capital	\$79,148.51
Otros activos	.00		
	435,712.29	Resultado de Ejercicios Anteriores	522,746.49
TOTAL ACTIVO	\$6,339,594.83		
		Otros Resultados Integrales	582.85
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS Y ACREEDORAS		Resultado por Valuación de Títulos disponibles para la	.00
Avalos otorgados	\$0.00	venta	
Colaterales recibidos por la entidad	\$1,101,233.92	Resultado por tenencia de activos no monetarios	.00
Intereses devengados derivados de cartera de crédito vencida	\$70,245.88		
Otras cuentas de registro	\$3,099,293.03	Resultado neto	89,687.21
		TOTAL CAPITAL CONTABLE	692,165.06
			\$2,031,717.33
		TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTABLE	\$6,339,594.83

El Saldo histórico de Capital social al 31 de Diciembre del 2025 es de \$261,164.16

"El presente balance general, se formuló de conformidad con los Criterios de Contabilidad para Sociedades Financieras Populares, Sociedades Financieras Comunitarias y Organismos de observancia general y obligatoria, emitidos por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 117, 118 y 119 Bis 4 de la Ley de Ahorro y Crédito Popular, las cuales se realizaron y valúan con apego a sanas prácticas financieras y a las disposiciones legales y administrativas aplicables."

El presente balance general fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben."

El Índice de Capitalización de Riesgo Crédito y de Mercado es de 437.0300% del cual el Capital Neto es de \$1,384,553.41 y el Requerimiento Total de Capital por Riesgo asciende a \$316,809.25

Requerimiento de capital por riesgo de mercado \$13,670.07

Requerimiento de capital por riesgo de crédito \$303,139.17

"El Nivel de Capitalización corresponde a la suficiencia del Capital Neto en función de los riesgos en los que incurra la sociedad en su operación. Estos riesgos se miden con base en los activos líquidos que posee la sociedad, así como en la seguridad y facilidad de hacer realizables las inversiones en valores y los créditos colocados con sus clientes, con el objeto de enfrentar sus compromisos de corto plazo."

El Nivel de Capitalización se mide en términos porcentuales y se clasifican en cuatro categorías:

Categoría	Parámetro
1	Mayor o igual a 131%
2	Mayor o igual a 100% y menor a 131%
3	Mayor o igual a 56% y menor a 100%
4	Menor a 56%

Al mes de diciembre de 2025 el Nivel de Capitalización de Credicloud, S.A. de C.V., S.F.P. se posiciona en la Categoría 1"
http://www.cnbv.gob.mx

Lic. Juan Francisco Fernández Villalón
Director General y Representante Legal

C.P. Hector Javier Lozano Gaytan
Director de Contabilidad Ced:3795074